

Total stop a drobné VCP

Popis	mj	množství	cena mj	cena celkem
kabel PFLaDur 5x1,5 P60-R2ca	m	60	67,60	4 056,00
OEZ JISTIČ 3VA2340-5HL32-0AA0 IN=400A ICU=55KA 415V IR=160-400A 3PÓL. PŘEDNÍ PŘD	ks	1	24 648,00	24 648,00
OEZ SPÍNAČ POM. 3VA9988-0AA12 1X CO UEAC 240V DC 250V ITH 6A Š.7MM PRO 3VA1 3VA2	ks	1	1 131,00	1 131,00
OEZ SPOUŠŤ NAPĚŤ. STL UEAC/DC 208-277V 3VA9988-0BL33	ks	1	2 457,00	2 457,00
OEZ SADA PRO NÁHRADU ZA BA...39-50, J2UX50 /46915	ks	1	15 119,00	15 119,00
kabelová příchytka kovová s požární odolností	ks	4	260,00	1 040,00
Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -6,3kg	m	60	41,60	2 496,00
Montáž příchytok kabel-p40 mm	ks	200	58,20	11 640,00
demontáž stávajícího jističe TS+montáž nového jističe TS	kpl	1	13 390,00	13 390,00
rozvaděč RV	ks	1	5 148,00	5 148,00
montáž rozvaděče RV	ks	1	2 509,00	2 509,00
kabel CYKY 3x2,5	m	15	31,46	471,90
montáž kabelu CYKY	m	15	26,00	390,00
svítidlo Rondo + žárovka	ks	2	650,00	1 300,00
montáž svítidla	ks	2	360,00	720,00
změna signalizačního kabelu UPS výtahu z 2x1,5mm na 7x1,5	m	30	99,84	2 995,20
vícenáklady spojené na zprovoznění UPS	kpl	1	22 750,00	22 750,00
přesun ovládacího panelu EPS	ks	1	2 500,00	2 500,00
úprava označení čidel a změny dle požadavků provozovatele	kpl	1	4 530,00	4 530,00
drobný montážní materiál, doprava	kpl	1	6 305,00	6 305,00
technická činnost	kpl	1	7 540,00	7 540,00
Cena celkem bez DPH				133 136,10

